Edição 2.012 | Ano 15
25 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO CREDENCIAMENTO 003/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ODZSDOQI-OBELBMOM-LCS9AP1P-ZC068SLB
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Macajuba
CNPJ: 13.810.841/0001-06

Credenciamento nº 003/2022
A Prefeitura Municipal de Macajuba torna público aos interessados que realizará o Credenciamento nº 003/2022. Objeto:
FIRMAR  CREDENCIAMENTO  COM  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  EXECUÇÃO  DOS  SERVIÇOS  INERENTES  A  REURB  DO
MUNICÍPIO. Data: 25/05/2022 a 15/06/2022, podendo este período ser estendido à critério da Secretaria Municipal. Local:
Prefeitura Municipal. Informações: telefone: (74) 3259 2126. Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito.

Edição 2.012 | Ano 15
25 de maio de 2022

Página 3

AVISOCREDENCIAMENTO 003/2022

Certificação Digital: ODZSDOQI-OBELBMOM-LCS9AP1P-ZC068SLB
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO CREDENCIAMENTO 003/2022

		2022-05-25T16:30:28-0300